
Wójt Gminy 
GOSTYNIN Zarządzenie Nr 45/2016 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 8 czerwca 2016 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zorganizowanie letnich kolonii 
profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci i młodzieży wywodzących się z rodzin 
dysfunkcyjnych,

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016r., poz. 446), art. 13 z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U z 2016r. poz. 239) oraz uchwały Nr 
68/XVI/2015 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 listopada 2015r. w sprawie przyjęcia Programu 
Współpracy Gminy Gostynin z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
na rok 2016, uchwały Nr 67/XVI/2015 Rady Gminy Gostynin z dnia 30 listopada 2015r. w 
sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkomanii na rok 2016r. zarządza się, co następuje:

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zorganizowanie letnich kolonii profilaktyczno- 
terapeutycznych dla dzieci i młodzieży wywodzących się z rodzin dysfunkcyjnych,

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, mieści się w zakresie działań podejmowanych 
w ramach „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Narkomanii na 2016 rok” oraz w ramach obszarów współpracy 
wskazanych w „Programie Współpracy Gminy Gostynina z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U z 2016 poz. 
239) na rok 2015.

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

Zleca się realizację zadań publicznych, wymienionych w §1 ust. 1, w formie powierzenia 
wraz z udzieleniem dotacji na realizację zadania.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.

§1

§ 2

§3

Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1. w Biuletynie Informacji Publicznej,

2. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gostynin,

3. na stronie internetowej Gminy Gostynina www.gminagostynin.pl

§4

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.gminagostynin.pl

